[image: ]
令和６年２月１２日
国際ロータリー第279０
クラブ会長　各位
クラブ幹事　各位
地区ガバナー　　　鵜沢　和広（千葉幕張）
RLI推進委員会　  委員長　清田　浩義(千葉)
                              RLI実行委員会　  委員長  青木　洋明(千葉北)

RLI　（ロータリー・リーダーシップ研究会）
パートⅡ　開催のご案内
拝啓
立春の候、皆様におかれましては、ますますご活躍のことと、お慶び申し上げます。また地区 RLI（ロータリー・リーダーシップ研究会）活動におきましては日頃より
ご理解とご協力をいただき、あらためてお礼申し上げます。
さて、今年度もパートシリーズが始まり、過日お陰様でパートⅠが無事終了いたしました。ご協力ありがとうございます。
早速ですが、続きますパートⅡのご案内をさせていただきます。
是非　より多くのロータリアンの皆様のご参加、お待ち申し上げております。
敬具
《RLIパートⅡ　開催》
日　時：　2024年(令和６年)　３月９日（土曜日）
受　付：　9時40分　開会 10時００分～ 閉会1８時０0分　（予定）
場　所：　千葉市民会館　3階特別会議室２他（JR千葉駅徒歩10分　JR東千葉駅そば）
　　　　　　住所：〒260-0017 千葉県千葉市中央区要町1-1
電話　043-224-2431
定　員：　60名（受付順として定員数に達した時点で締切りいたします）
形　式：　少人数（10名以内）でのディスカッションを50分間で6セッション行います。

《RLIパートⅠ　参加費用》
・参加費：３,０00円
※最新版テキストお持でない方は４，５００円
（参加費３,０００円＋テキスト代１，５００円）
《振込先》
：千葉銀行鎌取支店（092）	普通口座 3991906
口座名　RID2790RLI推進委員会 会計 東　孝俊(あずま　たかとし)
　　　　　　※普通口座番号ATMで入力すれば『アールアイディ・・』はディスプレイ表示されます。
お振込手数料は恐縮ですがご負担お願いします。
《申し込み、振込締め切り》
　　　・２０２４年２月２６日（月）
・振込はクラブ単位でまとめていただき締切り日までに送金お願いいたします。
《参加者テキストについて》
・2022年7月に新テキストになりましたので、最新版お持ちでない方は恐縮ですが、
新テキストのご購入(1,500円)をお願いします。

《RLI推進委員会2023-24年度スケジュール》
■RLIパートⅡ　2024年3月  9日(土)  9時４0分から　 於千葉市民会館
■RLIパートⅢ　2024年4月  6日(土)  9時40分から　 於千葉市民会館
■RLI卒後ｺｰｽ　 2024年5月11日(土) 13時１０分から　 於千葉市民会館
■FT養成ｺｰｽ   2024年6月  8日(土) 13時１０分から　 於千葉市民会館
《2023-24年度　RLI推進委員会メンバー》
[image: ]
※不明な点がございましたら上記地区委員RLI推進委員までお問い合わせください。

《参　加　申　込　書》
mail受付　⇒　地区RLI実行委員　山本　衛（松戸西RC）
Eメール　⇒　qze15346@nifty.com

2024年 （令和6年）　　２月　　　日　申込日
第	　グループ　 			RC　クラブ名必須

会長名			　　 　　　　　※年度当初と変更ない場合は記載不要
RLI パートⅡ（2024年３月９日土曜日）に、下記会員　　　　　名 が参加します。
※受講者複数の場合コピーお願いします。

下記は年度当初と変更ない場合記載不要。変更があった場合のみ記載下さい。
クラブ事務局TEL
FAX　　　　　　　　  　 　　　　　　　メールアドレス
（注1）　氏名のローマ字表記は、ＲIに登録した英語名をご記入願います。
不明なときは、クラブ事務局にお尋ねください。
（注2）　RLI日本支部登録のため、クラブ番号（ID）と会員番号（ID）を記入願います。
不明なときは、クラブ事務局にお尋ねください。
（注3）　卒業証書発行の関係で、大変恐れ入りますが、過去の参加履歴の御記入をお願い致します。参加済み・未参加の右枠に〇をご記入願います。記憶の範囲で構いません。
初めての参加者には　【テキストは受講日に受付でお渡しします。】
パートⅠ参加者及び過去受講歴のある方はお名前のみで良いです。
	氏　名
ふりがな

	会員在籍年数

年
	主な経験委員会と役職

	携帯電話必須

	氏名ローマ字表記（注1）
修了書記載予定
	First name

	Last name

	PC電子メールアドレス
必須

　　　　　　　　　　　＠

	クラブ番号　ID（注2）
会員番号　ID
	クラブ番号　（ID）

	会員番号　（ID）

	過去のＲＬＩ参加履歴（注3）
※記憶の範囲で結構です
	参加済記入例
· 参加
×不参加
	パートⅠ
予定
	パートⅡ

	パートⅢ

	備　考

《参加申込方法【WEB・FAX申込みの場合】》
（できる限りＷＥＢ申込をご利用願います。）
■FAX申込の場合　03-3670-1330（山本）　番号の間違いないように。
■WEB申込みの場合、以下の３種類があります。お使いのパソコン、スマートフォン、パッド等の環境に応じて、方法1～3をお選びください。
（方法1）
　以下のリンクを、コントロースキーを押しながら、クリックしてください。リンク先のＷＥＢ登録画面へ、移動します。
https://forms.gle/MBZzPsq9q8N9Q88y6
WEB申込み　　（方法2）
　以下のアドレスへ、空メールを送ってください。送信後、ＷＥＢ登録リンクアドレスが返信されます。そこから、ＷＥＢ登録画面へ、移動してください。
　　空メール送信先　　rlid2790@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　（ア―ル　エル　アイ　ディ　2790　＠yahoo.co.jp）
（方法3）
 　 下記のＱＲコードを、携帯で読み取ってください。ＷＥＢ登録リンクアドレスへ、移動します。　QRコードスマホで読み取り下さい。
　　　　[image: ]
※注意事項※　WEB登録では、お名前、メールアドレス、クラブ名は入力必須です。（入力しないと送信できません。）

RLI会場・千葉市民会館【千葉駅から徒歩が便利です】
[image: マップ

自動的に生成された説明]
場　所：　千葉市民会館　3階特別会議室２　（JR千葉駅徒歩10分　JR東千葉駅そば）
　　　　　　住所：〒260-0017 千葉県千葉市中央区要町1-1 【地図は最終ページ参照】
電話043-224-2431
最寄駅　JR「東千葉」駅南口　→徒歩約4分
　　　　　　JR「千葉」駅東口　→徒歩約7分
　　　　　　京成｢千葉｣駅 →徒歩約10分
　　　　　　千葉都市モノレール・１号線「栄町」駅→徒歩約５分
最寄バス停　千葉内陸バス「市民会館」バス停→徒歩約１分
のりば	　　　　系統	行き先
千葉駅東口⑥	Ｃ-63	国立千葉医療センター
千葉駅東口⑬	Ｃ-40	みつわ台車庫
Ｃ-42	みつわ台総合病院
千葉駅東口⑮	Ｃ-70	四街道駅
駐車場　市民会館大ホール前「要町駐車場」(24時間入出庫可)
15分100円(9:00～22:00)/30分100円(22:00～9:00)　１日最大800円
問合せ先 千葉市住宅供給公社 043-245-7527
image2.png

image3.jpeg

image1.emf
推進委員長 清田浩義 千葉RC 第3グループ 090-7843-7553

推進副委員長 周藤行則 浦安RC 第1グループ 090-4098-5039

実行委員長 青木洋明 千葉北RC 第4グループ 090-8893-1300

推進委員 神崎誠 成田RC 第10グループ090-6930-0672

推進委員 東孝俊 千葉RC 第3グループ 090-7269-1550

推進委員 松岡邦佳 木更津東RC第5グループ 080-1272-8119

image4.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790